

BAKKEHØJ HOLDING ApS

Lindegårdsvej 22
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2020

Claus Müller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEHØJ HOLDING ApS
 Lindegårdsvej 22
 2920 Charlottenlund

CVR-nr: 29823014
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Selskabets driftsresultat på kr. -990.850 har grundet kursudviklingen på selskabets værdipapirbeholdning op til 30. april 2020 været som forventet.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2020.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.675	-64.713
Resultat af ordinær primær drift		-57.675	-64.713
Andre finansielle indtægter		556.794	512.754
Øvrige finansielle omkostninger		-1.489.969	-2.941
Ordinært resultat før skat		-990.850	445.100
Skat af årets resultat	1	0	-98.626
Årets resultat		-990.850	346.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	346.000
Overført resultat		-1.440.850	474
I alt		-990.850	346.474

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre investeringsaktiver		34.500	34.500
Materielle anlægsaktiver i alt		34.500	34.500
Anlægsaktiver i alt		34.500	34.500
Tilgodehavende skat		55.485	10.129
Andre tilgodehavender		8.851.280	8.851.280
Periodeafgrænsningsposter		44.256	44.256
Tilgodehavender i alt		8.951.021	8.905.665
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.950.316	9.562.682
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.950.316	9.562.682
Likvide beholdninger		253.455	1.017.111
Omsætningsaktiver i alt		18.154.792	19.485.458
Aktiver i alt		18.189.292	19.519.958

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overkurs ved emission		11.368.455	11.368.455
Overført resultat		6.233.191	7.674.041
Forslag til udbytte		450.000	346.000
Egenkapital i alt		18.131.646	19.468.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	14.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.646	36.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.646	51.462
Gældsforpligtelser i alt		57.646	51.462
Passiver i alt		18.189.292	19.519.958

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	98.626
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	98.626

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0